

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
	Opere stradali, marciapiedi e parcheggi (SpCat 1) Strada e parcheggi (Cat 1)			
1 / 1 1.01.01 28/05/2015	Scavo generale di sbancamento	SOMMANO mc.	525,00	5,00
				2'625,00
2 / 2 1.01.02 28/05/2015	Geotessuto	SOMMANO mq.	1'500,00	1,50
				2'250,00
3 / 3 1.01.03 28/05/2015	Massicciata di sottofondo con materiale riciclato rullato cm.20	SOMMANO mc.	420,00	23,00
				9'660,00
4 / 4 1.01.04 28/05/2015	Stabilizzato cm.10	SOMMANO mq	940,00	5,00
				4'700,00
5 / 5 1.01.05 28/05/2015	Strato di collegamento - Bynder cm.7	SOMMANO mq.	940,00	8,00
				7'520,00
6 / 6 1.01.06 28/05/2015	Manto di usura cm.3	SOMMANO mq.	940,00	5,00
				4'700,00
7 / 7 1.01.07 28/05/2015	Sigillatura	SOMMANO mq.	940,00	1,50
				1'410,00
8 / 8 1.01.08 28/05/2015	Pavimentazione parcheggi - betonelle	SOMMANO mq.	260,00	25,00
				6'500,00
	Parziale Strada e parcheggi (Cat 1) euro			39'365,00
	Marciapiedi (Cat 2)			
9 / 9 1.02.01 28/05/2015	Stabilizzato cm.10	SOMMANO mq.	145,00	5,50
				797,50
10 / 10 1.02.02 28/05/2015	Massetto in CA compresa rete cm.12	SOMMANO mq.	145,00	19,00
				2'755,00
11 / 11 1.02.03.1 28/05/2015	Cordante in cls prefabbricate cm.15/12x25	SOMMANO ml.	230,00	20,00
				4'600,00
	A R I P O R T A R E			47'517,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			47'517,50
12 / 12 1.02.03.2 28/05/2015	Cordante in cls prefabbricate cm.40x50 per accessi carrai SOMMANO ml.	25,00	30,00	750,00
13 / 13 1.02.04 28/05/2015	Pavimentazione marciapiede - asfalto SOMMANO mq.	145,00	9,00	1'305,00
14 / 14 1.02.05 28/05/2015	Batolo di fondazione in CA compreso ferro SOMMANO mc.	21,70	280,00	6'076,00
	Parziale Marciapiedi (Cat 2) euro			16'283,50
	Segnaletica (Cat 3)			
15 / 15 1.03.01 28/05/2015	Segnaletica orizzontale SOMMANO ml.	500,00	1,00	500,00
16 / 16 1.03.02 28/05/2015	Segnaletica orizzontale - attraversamenti pedonali SOMMANO mq.	25,00	7,00	175,00
17 / 17 1.03.03 28/05/2015	Segnaletica verticale SOMMANO cad.	4,00	200,00	800,00
	Parziale Segnaletica (Cat 3) euro			1'475,00
	Area verde (Cat 4)			
18 / 18 1.04.01 28/05/2015	Sistemazione a verde SOMMANO mq.	500,00	3,00	1'500,00
19 / 19 1.04.02 28/05/2015	Alberi ad alto fusto SOMMANO cad.	5,00	100,00	500,00
20 / 20 1.04.03 28/05/2015	Panchina compresa fondazione SOMMANO cad.	2,00	400,00	800,00
21 / 21 1.04.04 28/05/2015	Cestino compresa fondazione SOMMANO cad.	2,00	250,00	500,00
	Parziale Area verde (Cat 4) euro			3'300,00
	Parziale Opere stradali, marciapiedi e parcheggi (SpCat 1) euro			60'423,50
	Linea Acquedotto (SpCat 2)			
	A R I P O R T A R E			60'423,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			60'423,50
22 / 56 2.01 27/07/2016	Preventivo Acque Vicentina - Linea principale ed allaccio ai lotti SOMMANO a corpo	0,97	19'210,83	18'634,51
	Parziale Linea Acquedotto (SpCat 2) euro			18'634,51
	Linea Acque meteoriche (SpCat 3)			
23 / 31 3.01 27/07/2016	Tubazione in PVC ø160 SOMMANO ml.	140,00	30,00	4'200,00
24 / 32 3.02 27/07/2016	Pozzetto stradale con caditoia in ghisa SOMMANO cad.	8,00	200,00	1'600,00
25 / 33 3.03 27/07/2016	Vasca di sedimentazione SOMMANO cad.	1,00	800,00	800,00
26 / 34 3.04 27/07/2016	Trincea drenante SOMMANO ml.	16,50	55,00	907,50
27 / 35 3.05 27/07/2016	Materiale riciclato per riempimento scavi SOMMANO mc.	20,00	18,00	360,00
	Parziale Linea Acque meteoriche (SpCat 3) euro			7'867,50
	Linea Fognatura (SpCat 4)			
28 / 36 4.01 27/07/2016	Tubazione PVC SN4 ø160 SOMMANO ml.	140,00	28,00	3'920,00
29 / 37 4.03 27/07/2016	Pozzetto cm.60x60x60 con chiusino in cls SOMMANO cad.	5,00	100,00	500,00
30 / 38 4.04 27/07/2016	Pozzetto stradale di ispezione ø interno 1000 con chiusino in ghisa SOMMANO cad.	3,00	1'100,00	3'300,00
31 / 39 4.05 27/07/2016	Allaccio alla rete esistente SOMMANO cad.	1,00	1'000,00	1'000,00
	Parziale Linea Fognatura (SpCat 4) euro			8'720,00
	Linea Enel (SpCat 5)			
32 / 40	Pozzetto in cls stradale di derivazione cm.60x60x100 con sigillo in ghisa			
	A R I P O R T A R E			95'645,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			95'645,51
5.01 27/07/2016	SOMMANO cad.	5,00	200,00	1'000,00
33 / 41 5.02 27/07/2016	Pozzetto in cls cm.80x80x100 con sigillo in ghisa SOMMANO cad.	1,00	250,00	250,00
34 / 42 5.03 27/07/2016	Cavidotto a doppio strato. Diametro 125 mm - Linea Enel SOMMANO ml.	130,00	15,00	1'950,00
35 / 43 5.04 27/07/2016	Allaccio ai lotti con tubo e pozzetto SOMMANO cad.	5,00	150,00	750,00
	Parziale Linea Enel (SpCat 5) euro			3'950,00
	Linea Gas (SpCat 6)			
36 / 44 6.01 27/07/2016	Preventivo Ascopiave - Linea principale ed allaccio ai lotti SOMMANO a corpo	0,97	15'265,71	14'807,74
	Parziale Linea Gas (SpCat 6) euro			14'807,74
	Linea Telefonica (SpCat 7)			
37 / 45 7.01 27/07/2016	Pozzetto stradale Telecom cm.60x60x100 con sigillo in ghisa SOMMANO cad.	5,00	200,00	1'000,00
38 / 46 7.02 27/07/2016	Pozzetto cm.80x80x80 con sigillo in ghisa SOMMANO cad.	1,00	250,00	250,00
39 / 47 7.03 27/07/2016	Cavidotto a doppio strato. Diametro 125 mm - Linea TELECOM SOMMANO ml.	130,00	15,00	1'950,00
40 / 48 7.04 27/07/2016	Nicchia colonnina Telecom SOMMANO cad.	1,00	500,00	500,00
41 / 49 7.05 27/07/2016	Allaccio ai lotti con tubo e pozzetto SOMMANO cad.	5,00	150,00	750,00
	Parziale Linea Telefonica (SpCat 7) euro			4'450,00
	Illuminazione pubblica (SpCat 8)			
42 / 50 8.01	Plinto per pubblica illuminazione			
	A R I P O R T A R E			118'853,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			118 853,25
27/07/2016	SOMMANO cad.	5,00	500,00	2'500,00
43 / 51 8.02 27/07/2016	Pozzetto cm.40x40 con sigillo in ghisa SOMMANO cad.	5,00	150,00	750,00
44 / 52 8.03 27/07/2016	Cavidotto per pubblica illuminazione - diametro ø100 SOMMANO ml.	130,00	20,00	2'600,00
45 / 53 8.05 27/07/2016	Punto luce H 5,50 metri con plafoniera SOMMANO cad.	5,00	650,00	3'250,00
46 / 54 8.06 27/07/2016	Corda in rame SOMMANO ml.	130,00	10,00	1'300,00
47 / 55 8.07 27/07/2016	Allaccio alla rete pubblica esistente SOMMANO a corpo	1,00	500,00	500,00
	Parziale Illuminazione pubblica (SpCat 8) euro			10'900,00
	Opere extra ambito (SpCat 9) Strada e parcheggi (Cat 1)			
48 / 28 1.01.03 02/05/2016	Massicciata di sottofondo con materiale riciclato rullato cm.20 SOMMANO mc.	21,88	23,00	503,24
49 / 29 1.02.01 29/05/2015	Stabilizzato cm.10 SOMMANO mq.	87,50	5,50	481,25
50 / 30 1.01.08 29/05/2015	Pavimentazione parcheggi - betonelle SOMMANO mq.	87,50	25,00	2'187,50
	Parziale Strada e parcheggi (Cat 1) euro			3'171,99
	Marciapiedi (Cat 2)			
51 / 22 1.01.03 02/05/2016	Massicciata di sottofondo con materiale riciclato rullato cm.20 SOMMANO mc.	23,40	23,00	538,20
52 / 23 1.02.01 29/05/2015	Stabilizzato cm.10 SOMMANO mq.	52,00	5,50	286,00
53 / 24 1.02.02	Massetto in CA compresa rete cm.12			
	A R I P O R T A R E			133'749,44

COMMITTENTE:

